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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE Quantità
%Manodopera

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti dagli scavi, demolizioni e rimozioni,
E.01.50.10.a compreso carico anche a mano sul mezzo di trasporto, scarico a deposito le  ....oni secondo il

volume misurato prima della demolizione dei materiali. Fino alla distanza di 50 km dal cantiere
di lavoro
voce n.49 - Categorie: 001.017.025 40,95

SOMMANO m3 40,95 69,75 2´856,26 604,39 21,160

2 Manto di copertura di tetti a spiovente o a padiglione posta in opera su idoneo supporto,
E.11.50.10.c compresi la muratura di un filare ogni tre, l'utilizzo di pezzi speciali con l'impiego di. ...

ozzolana per le parti incastrate alla muratura e ogni altro magistero per dare il lavoro finito a
perfetta regola d'arte
voce n.16 - Categorie: 001.008.010 61,68

SOMMANO m2 61,68 25,15 1´551,25 630,12 40,620

3 Pluviali e canne di ventilazione dello spessore non inferiore a 10 mm in alluminio preverniciato
E.11.70.20.b diametro fi 100 posti in opera a qualunque altezza compresi oneri per pezzi special ... .di

piombo o antiruggine delle lamiere e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a
perfetta regola d'arte
voce n.5 - Categorie: 001.004.004 96,00

SOMMANO m 96,00 13,84 1´328,64 421,58 31,730

4 Pluviali e canne di ventilazioni in rame dello spessore non inferiore a 8/10 posto in opera a
E.11.70.20.f qualunque altezza compresi oneri per pezzi speciali, saldature, collanti, giunzioni, sfridi e ogni

altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.6 - Categorie: 001.004.004 16,00

SOMMANO m 16,00 37,00 592,00 70,27 11,870

5 Canali di gronde, scossaline, converse e compluvi dello spessore di 8/10 in alluminio
E.11.70.30.c preverniciato, comunque lavorati e sagomati compresi gli oneri per la formazione di giunti e

s....legature con filo di ferro zincato o rivettatrice e ogni altro onere per dare il lavoro finito a
regola d'arte
voce n.17 - Categorie: 001.008.004 177,68

SOMMANO m 177,68 8,92 1´584,91 1´222,91 77,160

6 Membrane impermeabili di bitume distillato dello spessore di mm4 modificato con resine
E.12.10.10.b elastometriche (SBS) con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere di filo  ...

era  a qualsiasi altezza compreso il tiro dei materiali e ogni altro magistero per dare il lavoro
finito a regola d'arte
voce n.3 - Categorie: 001.003.003 302,36

SOMMANO l/m2 302,36 13,95 4´217,92 1´205,48 28,580

7 Pavimento in piastrelle delle dimensioni di cm 20x20 prima scelta a finitura opaca per
E.13.40.30.a pavimentazioni ad alto calpestio compreso la siggellatura degli incastri a muro, i tagli, gli sfridi

e i pezzi speciali e ogni altro magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.20 - Categorie: 001.009.012 223,19

SOMMANO m2 223,19 49,07 10´951,93 5´006,13 45,710

8 Soglie lisce, pedate, sottogradi rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o
E.14.10.20.e marmo dello spessore di 3 cm con superficie a vista levigata o coste smussate, poste ... latura

dei giunti con malta cementizia e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta
regola d'arte
voce n.31 - Categorie: 001.010.013 58,03

SOMMANO m2 58,03 208,31 12´088,23 1´986,10 16,430

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 35´171,14 11´146,98
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE Quantità
%Manodopera

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 35´171,14 11´146,98

9 Copertine con gocciolatoio in lastre di pietra naturale o marmo per davanzali e soglie di balconi
E.14.10.30.a dello spessore di cm 3 con la superficie a vista levigata e coste smussate poste i ... preso il tiro e

il calo dei materiali, la pulitura e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.22 - Categorie: 001.010.013 20,40

SOMMANO 20,40 200,65 4´093,26 406,87 9,940

10 Intonaco civile a tre strati con malta di cemento costituito da un primo strato di rinzaffo, da un
E.16.20.30.c secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura) ultimo strat ... mpreso il tiro e

il calo dei materiali e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finoto a perfetta regola
d'arte
voce n.14 - Categorie: 001.007.008 589,24

SOMMANO m2 589,24 23,60 13´906,06 7´598,27 54,640

11 Invetriata fissa interna costituita da controtelaio da murare munito di zanche per il fissaggio a
E.18.18.80.c muro realizzato in lamiera d'acciaio; telaio fisso comprensivo di imbotti laterali....con profili

chiusi in alluminio preverniciato e realizzato in profili chiusi atti a portare pannelli ciechi o
vetri
voce n.35 - Categorie: 001.012.017 5,19

SOMMANO m2 5,19 150,06 778,81 62,07 7,970

12 Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profili normali in acciaio (tondi, piatti,
E.19.10.70.c quadri, angolari, scatolari, ecc) eventuali pannellature in lamiera e intelaia ... almatura con una

mano di minio o di vernice antiruggine e ogni altro magistero per dare il lavoro finito a regola
d'arte
voce n.36 - Categorie: 001.013.018 256,00

SOMMANO kg 256,00 6,82 1´745,92 452,19 25,900

13 Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profili normali in acciaio, eventuali
E.19.10.70.d puntellature in lamiera e intelaiature fisse o mobili e ogni altro magistero per dare il lavoro

finito a regola d'arte
voce n.37 - Categorie: 001.013.018 120,00

SOMMANO kg 120,00 5,93 711,60 244,51 34,360

14 Lastre di vetro o di cristallo temperato tagliato a misura di qualsiasi dimensione, fornite e poste
E.20.10.20.a in opera su infissi di metallo con fermavetro fissato con viti o siggillato con  ... , compresi tagli

a misura, il tiro in alto dei materiali e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte
voce n.40 - Categorie: 001.012.017 7,56

SOMMANO m2 7,56 21,34 161,33 94,20 58,390

15 Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle
E.21.10.05.b superfici per la preparazione alla tinteggiatura e all'applicazione di rivestime.. ... izio fino a 4

mt dal piano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte
voce n.26 - Categorie: 001.011.015 261,52

SOMMANO m2 261,52 7,81 2´042,47 1´252,65 61,330

16 Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle
E.21.10.05.b superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestiment ...  compresi il

tiro e calo dei materiali e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola
d'arte
voce n.32 - Categorie: 001.011.015 422,40

SOMMANO m2 422,40 8,86 3´742,46 2´023,18 54,060

17 Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo dato a pennello
E.21.10.10.a costituito da resine acriliche diluite con acqua al 50% ad alta penetrazione compreso il tiro e

calo dei materiali e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.33 - Categorie: 001.011.015 422,40

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 422,40 62´353,05 23´280,92
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R I P O R T O 422,40 62´353,05 23´280,92

SOMMANO m2 422,40 2,33 984,19 612,86 62,270

18 Preparazione del fondo di superfici murarie con una mano di fissativo data a pennello,
E.21.10.10.a costituito da resine acriliche diluite con acqua al 50% ad alta penetrazione e ogni altro onere e

magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.27 - Categorie: 001.011.015 261,52

SOMMANO m2 261,52 2,33 609,34 379,44 62,270

19 Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura) data a pennello
E.21.20.40.b o a rullo su pareti e soffitti con tre mani a perfetta copertura compresi il tiro e calo dei materiali

a quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.34 - Categorie: 001.011.016 422,40

SOMMANO m2 422,40 7,50 3´168,00 1´417,68 44,750

20 Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio miscelati con pigmenti selezionati
E.21.20.70.a eseguita a rullo o a pennello con imprimitura e successivo strato di finitura e quant'altro occorre

per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.28 - Categorie: 001.011.016 261,52

SOMMANO m2 261,52 10,07 2´633,51 1´328,08 50,430

21 Applicazione di uno strato di vernice antiruggine al minio di piombo eseguita a pennello su
E.21.50.10.a superfici metalliche già trattate compresi il tiro e calo dei materiali e ogni altro onere per dare il

lavori finito a perfetta regola d'arte
voce n.24 - Categorie: 001.011.014 312,56

SOMMANO m2 312,56 5,64 1´762,84 1´142,32 64,800

22 Carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi in ferro
E.21.50.20.b voce n.23 - Categorie: 001.011.014 312,56

SOMMANO m2 312,56 2,77 865,79 685,36 79,160

23 Impianto citofonico: pulsantiera esterna premontata in alluminio completa di placca, pulsante di
L.07.10.10.b chiamata, telaio, lampada e scatola da incasso a 12 moduli

voce n.44 - Categorie: 002.016.022 1,00

SOMMANO cadauno 1,00 106,80 106,80 37,44 35,060

24 Gruppo fonico con stadio di amplificazione protetto e griglia da inserire nella placca
L.07.10.20.a voce n.45 - Categorie: 002.016.022 1,00

SOMMANO cadauno 1,00 68,50 68,50 31,81 46,440

25 Interno microtelefono con cavo estensibile
L.07.10.40.a voce n.46 - Categorie: 002.016.022 12,00

SOMMANO cadauno 12,00 49,33 591,96 292,13 49,350

26 Alimentatore per impianto citofonico
L.07.30.10.a voce n.47 - Categorie: 002.016.023 1,00

SOMMANO cadauno 1,00 87,69 87,69 18,08 20,620

27 Circuito in edificio residenziale, misurato fino alla cassetta in appartamento, comprensivo di
L.07.80.10.a ogni onere e materiale, per ogni utente

voce n.48 - Categorie: 002.016.024 12,00

SOMMANO cadauno 12,00 164,00 1´968,00 1´168,60 59,380

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 75´199,67 30´394,72
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R I P O R T O 75´199,67 30´394,72

28 Profilo angolare con rete termosaldata, premontata, in fibra di vetro, resistente agli alcali e ai
NP.E.002 raggi u.v..La particolare sagoma del profilo permette l'interruzione dello scorrimento dell'acqua

in corrispondenza dell'angolo, evitandone l'infiltrazione all'interno dello stesso
voce n.29 - Categorie: 001.005.006 153,85

SOMMANO m 153,85 15,00 2´307,75 1´610,81 69,800

29 Verniciatura su superfici in ferro già preparate con due strati di vernice di cui una di fondo ed
NP.E.003 una di finitura a perfetta copertura, di qualsiasi colore lucido o opaco, compreso il tiro e calo

dei materiali e ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
voce n.25 - Categorie: 001.011.014 312,56

SOMMANO m2 312,56 12,00 3´750,72 1´960,50 52,270

30 Chiusino in ghisa sferoidale prodotto, secondo quanto sancito dall'ultima edizionedelle norme
NP.E.005 UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituito da: telaio di forma quadr ... due

battute. Montato in opera e comprensivo di ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a
perfetta regola d'arte
voce n.39 - Categorie: 001.014.020 264,00

SOMMANO kg 264,00 4,39 1´158,96 495,22 42,730

31 Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione
NP.E.006 dello spessore di almeno 2 cm tirata con regolo per la livellazione della superficie: con malta

fine di calce e pozzolana su supefici orizzontali
voce n.2 - Categorie: 001.002.002 153,84

SOMMANO m2 153,84 15,76 2´424,52 1´782,99 73,540

32 Piattaforma a ragno tipo Palazzani TSJ28/R con motore diesel da 20 kw o elettrico 220V (2.2
NP.EL.13 kw). Rotazione della torretta 360° continui. Con navicella aerea 2.0x0.8m. Altezza max 28m,

sbraccio max con due persone 13m, pendenza max 40%, velocità max 2km/h, rotazione
navicella 80°+80°
voce n.13 - Categorie: 001.006.007 5,00

SOMMANO g 5,00 400,00 2´000,00 580,20 29,010

33 Demolizione di strutture in calcestruzzo (pozzetti) con l'ausilio di martello demolitore
R.02.20.50.a meccanico, non armato dello spessore fino a 10 cm

voce n.38 - Categorie: 001.001.019 0,77

SOMMANO m3 0,77 114,70 88,32 34,61 39,190

34 Spicconatura d'intonaco a vivo muro di spessore fino a 5 cm compreso l'onere di esecuzione
R.02.50.10.a anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici

voce n.8 - Categorie: 001.001.005 352,02

SOMMANO m2 352,02 4,59 1´615,77 1´276,94 79,030

35 Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a
R.02.60.40.a mezzo di malta o colla e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in attesa del trasporto

allo scarico
voce n.19 - Categorie: 001.001.011 223,19

SOMMANO m2 223,19 7,58 1´691,78 1´334,81 78,900

36 Demolizione di soglie, stipidi o ornie di marmo o pietra naturale per uno spessore massimo di 4
R.02.60.55.a cm ed una larghezza non superiore a 30 cm compreso l'avvicinamento al luogo di deposito

provvisorio in attesa del trasporto allo scarico
voce n.30 - Categorie: 001.001.011 58,03

SOMMANO m2 58,03 5,05 293,05 231,36 78,950

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 90´530,54 39´702,16
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R I P O R T O 90´530,54 39´702,16

37 Demolizione di correnti in marmo o pietra naturale per uno spessore massimo di 3 cm ed una
R.02.60.58.a larghezza non superiore a 30 cm compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio

voce n.18 - Categorie: 001.001.011 115,00

SOMMANO m 115,00 4,41 507,15 401,21 79,110

38 Smontaggio del solo manto di tegole e coppi in laterizio di copertura  a tetto comprendente la
R.02.90.30.c cernita del materiale e il calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio

voce n.15 - Categorie: 001.001.009 61,68

SOMMANO m2 61,68 8,19 505,16 399,63 79,110

39 Rimozione dei discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc compresi la rimozione di grappe
R.02.90.60.a , il calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio

voce n.4 - Categorie: 001.001.001 96,00

SOMMANO ml 96,00 5,05 484,80 382,75 78,950

40 Rimozione di manti impermeabili a doppio strato su superfici piane compreso il calo in basso
R.02.90.70.b dei materiali e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio

voce n.1 - Categorie: 001.001.001 215,38

SOMMANO m2 215,38 5,05 1´087,67 858,71 78,950

41 Pulizia superficiale del calcestruzzo per spessori massimi limitati al copriferro da eseguirsi
R.05.40.40.a nelle zone leggermente degradate mediante sabbiatura o spazzolatura allo scopo di ot. ...  co

resistenti di limitato spessore ed ogni altro elemento che possa fungere da falso aggrappo ai
successivi trattamenti
voce n.9 - Categorie: 001.005.006 236,68

SOMMANO m2 236,68 8,54 2´021,25 1´297,64 64,200

42 Trattamento dei ferri di armatura con prodotto passante liquido con disprsione di polimeri di
R.05.40.50.a resine sintetiche legate a cemento applicato a pennello in due strati con intervallo di almeno due

ore tra la prima e la seconda mano
voce n.10 - Categorie: 001.005.006 76,92

SOMMANO m2 76,92 22,24 1´710,70 996,83 58,270

43 Ricostruzione di strutture in cls mediante applicazione di betoncino tixotropico a base di
R.05.40.70.a legante espansivo al fine di evitare distacchi dovuti al ritiro, previo trattamento delle superfici

in cls con primer epossidico
voce n.11 - Categorie: 001.005.006 3,85

SOMMANO m3 3,85 385,30 1´483,41 537,29 36,220

44 Riparazione di telai in ferro (cancello pedonale e carraio)
R.06.20.20.a voce n.42 - Categorie: 001.015.021 13,00

SOMMANO m2 13,00 19,05 247,65 149,01 60,170

45 Riparazione di serramenti di alluminio, sostituzione della ferramenta di sostegno, chiusura e
R.06.20.30.b rimessa in quadro dell'infisso

voce n.41 - Categorie: 001.015.021 11,30

SOMMANO m2 11,30 24,61 278,09 168,97 60,760

46 Piattaforma a pantografo tipo Haulotte GROUP H 18 SXL, semovente diesel, per lavorare in
N.P. E.008 altezza, con le seguenti caratteristiche: doppia estensione per una piu' ampia superficie d ...

ione del cestello. Pneumatici ripieni in lattice. Comandi interamente proporzionali. Utilizzo su
tutti i tipi di terreno
voce n.12 - Categorie: 001.006.007 3,00

SOMMANO mese 3,00 3´670,00 11´010,00 1´970,79 17,900

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 109´866,42 46´864,99
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R I P O R T O 109´866,42 46´864,99

47 Solo sfilaggio dei cavi elettrici e la rimozione delle apparecchiature elettriche comando e
NP.E.14 protezione, compreso eventuale supporto e placca e trasporto a rifiuto escluso oneri di

discarica. Per apparecchio di comando e protezione e per punto luce o punto presa di
qualunque caratteristica e potenza.
voce n.43 - Categorie: 002.016.024 12,00

SOMMANO cadauno 12,00 2,22 26,64 18,31 68,720

48 Terminali di pluviali dell'altezza di 1,50 ml, compresi oneri per pezzi speciali, saldature,
E.11.70.40.d collanti, giunzioni, sfridi, staffe di ferro, opere murarie, tiro e calo dei materiali, ... gistero per
E.11.070.040 dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Terminale di pluviali in tubi di ghisa curvi, diametro
.d 100 mm

voce n.7 - Categorie: 001.004.004 8,00

SOMMANO cad 8,00 124,59 996,72 12,66 1,270

49 Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra
E.14.10.10.e naturale o marmo dello spessore di 2 cm, con superficie a vista levigata e coste smu ...  la
E.14.010.010 pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte
.e Marmo Trani chiaro

voce n.21 - Categorie: 001.010.013 2,99

SOMMANO mq 2,99 161,68 483,42 102,34 21,170

Parziale LAVORI A MISURA euro 111´373,20 46´998,30 42,199

T O T A L E   euro 111´373,20 46´998,30 42,199

----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 
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Riepilogo  SUPER CAPITOLI
  000 <nessuna> 109´893,06 0,00 0,000
  001 overflow 1´480,14 0,00 0,000

Totale SUPER CAPITOLI euro 111´373,20 46´998,30 42,199
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE
%Manodopera

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo  SUPER CATEGORIE
  001 OG1 - Edifici civili e industriali 108´523,61 45´431,93 41,864
  002 OS30 - Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi 2´849,59 1´566,37 54,968

Totale SUPER CATEGORIE euro 111´373,20 46´998,30 42,199
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INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE
%Manodopera

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo  CATEGORIE
  001 DEMOLIZIONI 6´273,70 4´920,02 78,423
  002 OPERE DI SOTTOFONDO 2´424,52 1´782,99 73,540
  003 IMPERMEABILIZZAZIONI 4´217,92 1´205,48 28,580
  004 OPERE DA LATTONIERE 2´917,36 504,51 17,293
  005 OPERE PER RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO STATICO 7´523,11 4´442,57 59,052
  006 OPERE PROVVISIONALI 13´010,00 2´550,99 19,608
  007 INTONACI 13´906,06 7´598,27 54,640
  008 COPERTURE E OPERE DA LATTONIERE 3´136,16 1´853,03 59,086
  009 PAVIMENTI 10´951,93 5´006,13 45,710
  010 MARMI 16´664,91 2´495,31 14,973
  011 OPERE DA PITTORE 19´559,32 10´802,07 55,227
  012 PORTE E INFISSI 940,14 156,27 16,622
  013 OPERE METALLICHE 2´457,52 696,70 28,350
  014 OPERE COMPLEMENTARI, POZZETTI E VASCHE 1´158,96 495,22 42,730
  015 RIPARAZIONE DI PORTE E INFISSI 525,74 317,98 60,482
  016 IMPIANTI CITOFONICI 2´849,59 1´566,37 54,968
  017 MOVIMENTI DI TERRA 2´856,26 604,39 21,160

Totale CATEGORIE euro 111´373,20 46´998,30 42,199
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE
%Manodopera

SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo  SUB CATEGORIE
  001 DEMOLIZIONI DI TETTI E MANTI IMPERMEABILI 1´572,47 1´241,46 78,950
  002 MASSETTI DI SOTTOFONDO PER LA POSA IN OPERA DI MANTI IMPERMEABILI 2´424,52 1´782,99 73,540
  003 MEMBRANE IMPERMEABILI BITUMINOSE 4´217,92 1´205,48 28,580
  004 OPERE DA LATTONIERE 4´502,27 1´727,42 38,368
  005 SPICCONATURA DI INTONACI 1´615,77 1´276,94 79,030
  006 OPERE DI CONSOLIDAMENTO SU CEMENTO ARMATO 7´523,11 4´442,57 59,052
  007 PONTEGGI 13´010,00 2´550,99 19,608
  008 INTONACI RUSTICI E CIVILI 13´906,06 7´598,27 54,640
  009 DEMOLIZIONI DI TETTI E MANTI IMPERMEABILI 505,16 399,63 79,110
  010 MANTI DI COPERTURA IN TEGOLE 1´551,25 630,12 40,620
  011 DEMOLIZIONI DI PAVIMENTI, RIVESTIMENTI E SOTTOFONDI 2´491,98 1´967,38 78,948
  012 PAVIMENTI IN CERAMICA 10´951,93 5´006,13 45,710
  013 MARMI E PIETRE NATURALI 16´664,91 2´495,31 14,973
  014 VERNICIATURE DI MANUFATTI METALLICI 6´379,35 3´788,18 59,382
  015 PREPARAZIONE DEL FONDO 7´378,46 4´268,13 57,846
  016 TINTEGGIATURE SU PARETI 5´801,51 2´745,76 47,328
  017 VETRI 940,14 156,27 16,622
  018 PROFILATI IN ACCIAIO 2´457,52 696,70 28,350
  019 DEMOLIZIONI 88,32 34,61 39,187
  020 POZZETTI 1´158,96 495,22 42,730
  021 INFISSI METALLICI 525,74 317,98 60,482
  022 PULSANTIERE E APPARECCHI DIVERSI 767,26 361,38 47,100
  023 ALIMENTATORI 87,69 18,08 20,618
  024 CIRCUITI E CAVI 1´994,64 1´186,91 59,505
  025 TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 2´856,26 604,39 21,160

Totale SUB CATEGORIE euro 111´373,20 46´998,30 42,199
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INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE
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SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo Strutturale  CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 111´373,20 46´998,30 42,199

M:001 OG1 - Edifici civili e industriali euro 108´523,61 45´431,93 41,864

M:001.001      DEMOLIZIONI euro 6´273,70 4´920,02 78,423

M:001.001.001           DEMOLIZIONI DI TETTI E MANTI IMPERMEABILI euro 1´572,47 1´241,46 78,950
M:001.001.005           SPICCONATURA DI INTONACI euro 1´615,77 1´276,94 79,030
M:001.001.009           DEMOLIZIONI DI TETTI E MANTI IMPERMEABILI euro 505,16 399,63 79,110
M:001.001.011           DEMOLIZIONI DI PAVIMENTI, RIVESTIMENTI E SOTTOFONDI euro 2´491,98 1´967,38 78,948
M:001.001.019           DEMOLIZIONI euro 88,32 34,61 39,187

M:001.002      OPERE DI SOTTOFONDO euro 2´424,52 1´782,99 73,540

M:001.002.002           MASSETTI DI SOTTOFONDO PER LA POSA IN OPERA DI MANTI IMPERMEABILI euro 2´424,52 1´782,99 73,540

M:001.003      IMPERMEABILIZZAZIONI euro 4´217,92 1´205,48 28,580

M:001.003.003           MEMBRANE IMPERMEABILI BITUMINOSE euro 4´217,92 1´205,48 28,580

M:001.004      OPERE DA LATTONIERE euro 2´917,36 504,51 17,293

M:001.004.004           OPERE DA LATTONIERE euro 2´917,36 504,51 17,293

M:001.005      OPERE PER RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO STATICO euro 7´523,11 4´442,57 59,052

M:001.005.006           OPERE DI CONSOLIDAMENTO SU CEMENTO ARMATO euro 7´523,11 4´442,57 59,052

M:001.006      OPERE PROVVISIONALI euro 13´010,00 2´550,99 19,608

M:001.006.007           PONTEGGI euro 13´010,00 2´550,99 19,608

M:001.007      INTONACI euro 13´906,06 7´598,27 54,640

M:001.007.008           INTONACI RUSTICI E CIVILI euro 13´906,06 7´598,27 54,640

M:001.008      COPERTURE E OPERE DA LATTONIERE euro 3´136,16 1´853,03 59,086

M:001.008.004           OPERE DA LATTONIERE euro 1´584,91 1´222,91 77,160
M:001.008.010           MANTI DI COPERTURA IN TEGOLE euro 1´551,25 630,12 40,620

M:001.009      PAVIMENTI euro 10´951,93 5´006,13 45,710

M:001.009.012           PAVIMENTI IN CERAMICA euro 10´951,93 5´006,13 45,710

M:001.010      MARMI euro 16´664,91 2´495,31 14,973

M:001.010.013           MARMI E PIETRE NATURALI euro 16´664,91 2´495,31 14,973

M:001.011      OPERE DA PITTORE euro 19´559,32 10´802,07 55,227

M:001.011.014           VERNICIATURE DI MANUFATTI METALLICI euro 6´379,35 3´788,18 59,382
M:001.011.015           PREPARAZIONE DEL FONDO euro 7´378,46 4´268,13 57,846
M:001.011.016           TINTEGGIATURE SU PARETI euro 5´801,51 2´745,76 47,328

M:001.012      PORTE E INFISSI euro 940,14 156,27 16,622

M:001.012.017           VETRI euro 940,14 156,27 16,622

M:001.013      OPERE METALLICHE euro 2´457,52 696,70 28,350

M:001.013.018           PROFILATI IN ACCIAIO euro 2´457,52 696,70 28,350

M:001.014      OPERE COMPLEMENTARI, POZZETTI E VASCHE euro 1´158,96 495,22 42,730

M:001.014.020           POZZETTI euro 1´158,96 495,22 42,730

M:001.015      RIPARAZIONE DI PORTE E INFISSI euro 525,74 317,98 60,482

M:001.015.021           INFISSI METALLICI euro 525,74 317,98 60,482

COMMITTENTE: I.A.C.P. della Provincia di Caserta

A   R I P O R T A R E 



pag. 13

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO
TARIFFA

E DELLE
%Manodopera
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M:001.017      MOVIMENTI DI TERRA euro 2´856,26 604,39 21,160

M:001.017.025           TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI euro 2´856,26 604,39 21,160

M:002 OS30 - Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi euro 2´849,59 1´566,37 54,968

M:002.016      IMPIANTI CITOFONICI euro 2´849,59 1´566,37 54,968

M:002.016.022           PULSANTIERE E APPARECCHI DIVERSI euro 767,26 361,38 47,100
M:002.016.023           ALIMENTATORI euro 87,69 18,08 20,618
M:002.016.024           CIRCUITI E CAVI euro 1´994,64 1´186,91 59,505

TOTALE  euro 111´373,20 46´998,30 42,199

     Data, __________

Il Tecnico
Ing. Carmine CRISCI
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